
Souhlas s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem 
KOKOS, z.s. v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a 

Souhlas s pořizováním a šířením záznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem KOKOS, z.s. 
v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů 

 
(i) Subjekt údajů (dále účastník) tímto ve smyslu ustanovení § 84 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uděluje výslovný souhlas 
s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce hudební víkend říjen 2021 konané 
Studiem KOKOS, z.s., jakož i využitím a šířením takto vytvořených fotografií, audio a 
videozáznamů, ať již v podobě hmotné či digitalizované, a to pro vlastní potřebu Studia 
KOKOS, z.s. a pro účely prezentace jeho činnosti na veřejně přístupných sítích s tím, že 
Studio KOKOS, z.s. je dále oprávněn poskytnout licenční oprávnění k užití fotografií, audio 
a videozáznamů, jako svých autorských děl, třetím osobám, a to pro účely reklamní i 
redakční (tzn. uveřejňování v periodickém tisku). Tento souhlas se uděluje na dobu 
následujících 10 let. 

 
(ii) Informace ke zpracování osobních údajů: 

 
- Správce osobních údajů: 

 
Studio KOKOS, z.s. 
se sídlem Rovná 336, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 02295873 DIČ: CZ0229573 

 
 

- Informace o zpracování: 
 

Právním důvodem zpracování osobních údajů je tento souhlas se zpracováním osobních 
údajů. 
 
Osobní údaje nebudou zpracovávány za účelem přímého marketingu, ani nebudou 
předmětem automatického rozhodování ani profilování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 1/5 
 
 
 
 

 



Souhlas s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem 
KOKOS, z.s. v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a 

Souhlas s pořizováním a šířením záznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem KOKOS, z.s. 
v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů 

 
- Práva subjektu údajů (účastníka) 

 
Účastník si je vědom, že: 

o souhlas může kdykoli odvolat. Odvolání souhlasu lze učinit jednostranným 
písemným prohlášením vůči správci osobních údajů, doručeným do místa sídla 
správce; 

o pokud bude souhlas odvolán, má právo, aby správce jeho osobní údaje vymazal 
(právo na výmaz); 

o má právo na přístup k osobním údajům s tím, že může po správci požadovat 
informace o účelech zpracování, kategoriích dotčených osobních údajů, případných 
příjemcích osobních údajů, plánované době, po kterou budou osobní údaje uloženy; 

o správce je povinen na jeho žádost poskytnout kopii osobních údajů (právo na přístup 
k osobním údajům); 

o má právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní 
údaje (právo na opravu). Toto právo může být omezeno povahou zpracovávaných 
osobních údajů (obrazový záznam); 

o má právo požadovat, aby správce omezil zpracování dotčených osobních údajů 
(právo na omezení zpracování); 

o má právo, v případě podezření na nezákonný postup správce při zpracování osobních 
údajům, podat podnět/stížnost správci nebo Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 
Tento souhlas je svobodným konkrétním, informovaným a jednoznačným projevem vůle zákonného 
zástupce účastníka a je udělován dobrovolně a bezplatně. 
 
 
Obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

V ……………………………………… dne ………………………… 
 

 

 

 

 

Stránka 2/5 

  



Souhlas s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem 
KOKOS, z.s. v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a 

Souhlas s pořizováním a šířením záznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem KOKOS, z.s. 
v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů 

 
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKA SVÝM PODPISEM ZDE STVRZUJE ÚČAST NA AKCI A PŘEČTENÍ DOKUMENTU 

VÝŠE. UDĚLUJE TÍM: 
Souhlas s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů, souhlas s pořizováním a šířením záznamů z akce 

HUDEBNÍ VÍKEND 2022 konanou Studiem KOKOS, z.s. v termínu 11. – 13. 11. 2022 

Jméno 
účastníka 

Příjmení 
účastníka Adresa účastníka 

Datum 
narození 
účastníka Podpis účastníka 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKA SVÝM PODPISEM ZDE STVRZUJE ÚČAST NA AKCI A PŘEČTENÍ DOKUMENTU 
VÝŠE. UDĚLUJE TÍM: 



Souhlas s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem 
KOKOS, z.s. v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a 

Souhlas s pořizováním a šířením záznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem KOKOS, z.s. 
v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů 

 
Souhlas s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů, souhlas s pořizováním a šířením záznamů z akce 

HUDEBNÍ VÍKEND 2022 konanou Studiem KOKOS, z.s. v termínu 11. – 13. 11. 2022 

Jméno 
účastníka 

Příjmení 
účastníka Adresa účastníka 

Datum 
narození 
účastníka Podpis účastníka 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 



Souhlas s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem 
KOKOS, z.s. v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a 

Souhlas s pořizováním a šířením záznamů z akce hudební víkend 2022 konané Studiem KOKOS, z.s. 
v termínu 11. – 13. 11. 2022 

dle čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů 

 
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKA SVÝM PODPISEM ZDE STVRZUJE ÚČAST NA AKCI A PŘEČTENÍ DOKUMENTU 

VÝŠE. UDĚLUJE TÍM: 
Souhlas s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů, souhlas s pořizováním a šířením záznamů z akce 

HUDEBNÍ VÍKEND 2022 konanou Studiem KOKOS, z.s. v termínu 11. – 13. 11. 2022 

 Jméno a příjmení 
účastníka 

Datum narození 
účastníka 

Podpis 
účastníka 

19.  
 

  

20.  
 

  

21.  
 

  

22.  
 

  

23.  
 

  

24.  
 

  

25.  
 

  

26.  
 

  

27.  
 

  

28.  
 

  

29.  
 

  

30.  
 

  

31.  
 

  

32.  
 

  

33.  
 

  

34.  
 

  

 


